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 لزوم تناسب حقوق کارگران 
با نرخ تورم

کارگران از مهم ترین اقشار آسیب پذیر در برابر 
افزایش نرخ تورم هستند. به نقل از خبرگزاری 
تسنیم، سعید فتاحی مشاور عالی انجمن های 
صنفی کارگران ایران معتقد است برای تحقق حقوق 
کارگران و تناسب حقوق آنها با نرخ تورم بهتر است 
تا جلسات شورای عالی کار هر سه ما یکبار برگزار 
شود و این مسئله مورد پیگیری قرار بگیرد. علی رغم 
افزایش حقوق کارگران که البته ناچیز است، هنوز 
مطالبات آنها حل نشده و پابرجاست. حقوق کارگری 
کفاف افزایش شتابان نرخ اجاره بها، افزایش قیمت 
پوشاک و مسکن و نیز افزایش مایحتاج اساسی را 
نمی دهد و مسئولان این را به خوبی می دانند. نباید 
حقوق کارگران از تورم عقب بماند چراکه این مسئله 

باعث افزایش محرومیت آن ها می گردد. 

نخستین واحد بخار نیروگاه بعثت 
وارد مدار تولید شد

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس گفت: نخستین 
واحد بخار نیروگاه سیکل ترکیبی بعثت پارس 
جنوبی با ظرفیت کامل در مدار تولید قرار گرفت.

به گزارش ایرنا، تورج دهقانی با اشاره به نیاز کشور و 
تأکید وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران 
بر همراهی همه جانبه برای کمک به پایداری شبکه 
سراسری برق کشور، خاطرنشان کرد: نخستین 
واحد تولید بخار نیروگاه سیکل ترکیبی بعثت 
پس از رفع محدودیت های عملیاتی با ظرفیت 
کامل در مدار تولید قرار گرفت.وی با بیان اینکه 
بهره برداری از بخش سیکل ترکیبی نیروگاه بعثت 
پارس جنوبی، صرفه جویی قابل توجهی در مصرف 
گاز دارد، ادامه داد: به این ترتیب انرژی حرارتی 
ناشی از گازهای خروجی توربین های گازی نیروگاه  
متمرکز، بازیافت و در توربین های بخار بخش سیکل 

ترکیبی استفاده می شود.

پرداخت ۱۵ درصد از قیمت برق 
فقط با رعایت الگوی مصرف

مدیرکل امور انرژی و مشتریان شرکت توانیر گفت: 
مشترکانی که در حد الگو مصرف می کنند، ۱۵ 
درصد نرخ تامین برق را می پردازند.به گزارش مهر، 
عبدالامیر یاقوتی در خصوص پیش بینی ناترازی 
برق در اوج بار تابستان امسال، اظهار داشت: با 
توجه به میزان مصرف کنونی، کاهش بارندگی ها 
و شرایط دمایی، برآورد می شود که در دوره اوج بار 
یک اختلاف ۲۰ درصدی بین تولید و تقاضای برق 

را شاهد باشیم.

اخبار روز
اراده وزارت نفت در تأمین سوخت نیروگاهیانجام ۱۰ عملیات انشعاب گرم با رعایت استانداردهای فنی

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز درباره اجرای موفق ۱۰ عملیات انشعاب گرم در سال ۱۴۰۳ تأکید کرد: این عملیات با رعایت کامل اصول 
ایمنی و استانداردهای فنی انجام شده است.به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی گاز ایران، مهدی زارع گفت: انجام ۱۰ مورد عملیات 
انشعاب گرم در سال گذشته نشان دهنده توانمندی و تخصص کارکنان این منطقه بوده که با رعایت کامل اصول ایمنی و استانداردهای 
فنی محقق شده است.وی اجرای عملیات انشعاب گرم )HOT-TAP( را زمینه ساز پایداری و امنیت شبکه حیاتی انتقال گاز دانست و 
افزود: ۶ مورد از این عملیات برای اخذ انشعاب از لاین های مختلف و چهار مورد دیگر به منظور اجرای ارتباط متقابل میان خطوط در طول 
۱۲ ماه پارسال بود.زارع، عملیات هات تپ را شریان حیاتی توسعه و نگهداری شبکه گاز بدون توقف جریان دانست و اظهار کرد: عملیات 

انشعاب گرم به دلیل مزایایی همچون کاهش زمان و هزینه اجرا و...جایگاه ویژه ای در صنعت انتقال گاز دارد.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران از افزایش تحویل ۳۶ درصدی سوخت نیروگاهی )نفت گاز و نفت کوره( در بازه زمانی 
۳۳ روز نخست امسال )یکم فروردین تا دوم اردیبهشت( نسبت به مدت مشابه پارسال خبر داد.کرامت ویس کرمی در گفت وگو با خبرنگار 
شانا با بیان اینکه ذخیره سوخت نیروگاهی از ابتدای فروردین هر سال آغاز می شود، گفت: از یکم فروردین تا دوم اردیبهشت امسال )۳۳ 
روز( به طور میانگین روزانه ۳۳ میلیون لیتر نفت گاز به نیروگاه ها تحویل شده که این عدد در مقایسه با رقم تحویل ۲۲ میلیون لیتر نفت گاز 
نیروگاهی در مدت مشابه پارسال )یکم فروردین تا دوم اردیبهشت( ۴۶ درصد افزایش یافته است.وی با بیان اینکه مقدار تحویل نفت کوره 
در بازه زمانی ۳۳ روزه )یکم فروردین تا دوم اردیبهشت( نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۵ درصد رشد داشته است، افزود: تحویل سوخت 

نیروگاهی )نفت گاز و نفت کوره( از یکم فروردین تا دوم اردیبهشت امسال نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۶ درصد رشد داشته است.

واکنش منفی سرمایه به انفجار بندرعباس بعد از مذاکره ایران و آمریکا؛

اولین روز هفته و در حالی که شاخص کل بورس 
تهران در پایان معاملات بازار سرمایه، بیش از ۱۵ 
هزار واحد قد کشید؛ یکشنبه ۷ اردیبهشت ماه 
شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات بازار 

سرمایه، بیش از ۳۴ هزار واحد افت کرد.
شاخص کل بورس تهران با ریزش ۳۴ هزار و ۶۶۸ 
واحدی در ارتفاع ۳ میلیون و ۱۱۷ هزار و ۲۴۳ 
واحدی قرار گرفت و برای اولین روز معاملاتی در 
هفته جاری، قرمزپوش شد؛ شاخص بورس، نسبت 

به روز شنبه ۱.۱ درصد ریزشی شد.
شاخص هم وزن بورس، نیز با ریزش ۱ هزار و ۶۶۲ 
واحدی در ارتفاع ۹۰۴ هزار و ۹۳۵ واحدی قرار 
گرفت؛ شاخص کل هم وزن بورس، نسبت به شنبه 

۰.۱۸ درصد کاهش یافت.
ارزش بازار بورس تهران به ۹۹ همت و ۳۰۳ میلیارد 
تومان رسید و تعداد ۷۷۶ هزار و ۲۸۲ معامله مورد 

دادوستد قرار گرفت.

گفتنی است، نمادهای فارس، فولاد، وبملت، شستا، 
نوری و پارسان، بیشترین، تأثیر بر ریزش و نماد 
اخابر، بیشترین، تأثیر بر رشد شاخص کل بورس 
تهران، داشتند. شاخص کل فرابورس ایران در پایان 
معاملات دیروز یک شنبه بازار سرمایه با ریزش ۴۶ 
واحدی در ارتفاع ۲۶ هزار و ۲۷۵ واحدی قرار گرفت؛ 
شاخص کل فرابورس ایران، نسبت به روز شنبه ۰.۱۷ 
درصد افت کرد. به این ترتیب ارزش بازار اول و دوم 
فرابورس ایران به ۱۴ همت و ۶۵۹ میلیارد تومان 
رسید. همچنین ارزش بازار پایه فرابورس ایران به 
۳ همت و ۴۲۰ میلیارد تومان رسید و تعداد ۲۸۸ 
هزار و ۱۳۷ معامله مورد دادوستد قرار گرفت. لازم 
به ذکر است، نمادهای نیشکر، آریا، ومپنا و سامان، 
بیشترین، تأثیر بر ریزش و نمادهای آریان، زاگرس 
و فزر، بیشترین، تأثیر بر رشد شاخص کل فرابورس 

ایران، داشتند.
تجارتایرانبرقرارمیماند؟

سید حمید حسینی، عضو اتاق بازرگانی و فعال 
اقتصادی در این زمینه می گوید هنوز هیچ برآوردی 
درباره خسارت به ما نرسیده است اما برخی از 
همکاران محموله های صادراتی فرآورده های نفتی 

را در این بندر داشته اند.
 وی با بیان این که انفجار در محوطه کانتینرها رخ 
داده است، گفت: تا جایی من می دانم به اسکله 
آسیبی وارد نشده است و محوطه کانتینری و 
ساختمان های اداری آسیب جدی دیده است از 
این رو باید تسهیلاتی را برای برقرار نگه داشتن 
تجارت ایران در دستور کار قرار دهند. در این صورت 
در کوتاه مدت صادرات و واردات برقرار خواهد 
شد و تنها باید مواردی را برای پیشبرد این هدف 

پیش بینی کرد.
بندرصادراتیپتروشیمیو

فرآوردههاینفتیاینجاست
سید حمید حسینی می گوید بخش مهمی از تجارت 
کانتینری ایران در این بندر صورت می گیرد. این 
بندر، بندر صادراتی فرآورده های نفتی و پتروشیمی 
و البته بندر وارداتی فرآورده های نفتی مورد نیاز 

ایران نیز هست.
 او تاکید کرد: بی تردید اتفاق رخ داده می تواند 
صادرات محصولات پتروشیمی و فرآورده های نفتی 
و حتی فولاد را تحت تأثیر قرار دهد. البته می توان 
تدابیری برای ممانعت از بروز مشکل اندیشید و 
اجازه داد کانتینرها در خارج از محوطه آسیب دیده 
پر شوند و سپس برای صادرات به اسکله منتقل شوند 
اما طبیعتاً حتی این فرایند تجارت ایران را در دوره ای 

با کندی مواجه خواهد کرد.

او گفت: طبیعتاً انفجار رخ داده زیرساخت های برق و 
اینترنت و ... را نیز در این مجتمع تحت تأثیر قرار داده 
است. حالا ارزیابی ها در حال انجام است تا روشن شود 
چه میزان از اموال مردم در این انفجار و آتش سوزی 
آسیب دیده و چه میزان خسارت به زیرساخت ها وارد 
شده است. هر چه هست امیدواریم در گزارشی شفاف 
و روشن، افکار عمومی از دلیل این ماجرا مطلع شوند.

چرابندرشهیدرجاییمهماست؟
بندر شهید رجایی یا منطقه ویژه اقتصادی 
بندر شهید رجایی بندری تجاری صنعتی در 
شهرستان بندرعباس مرکز استان هرمزگان و در 
فاصله بیست و سه کیلومتری بندرعباس واقع 

شده است.
طرح احداث بندر شهید رجایی از مصوبات شورای 
عالی اقتصاد در اواخر دهه چهل بود. در سال ۱۳۴۹ 
عملیات احداث این بندر با کنسرسیوم ایتالیایی به 
نام ایتالکو به امضا رسید. این بندر با هدف توسعه 
تجارت و نقش ایران در حمل و نقل دریایی و بر 
اساس تصویب نامه شورای عالی وقت احداث شد و 
نام پیشین آن شه بندر بود. در این قالب مطالعاتی 
برای احداث شهری با عنوان بندرعباس نو نیز 
مورد بررسی قرار گرفت اما در نهایت از سال ۱۳۵۳ 
عملیات اجرایی آغاز شد اما پس از پیروزی انقلاب 
نیز پس از دوره ای کوتاه، عملیات اجرایی احداث 
این بندر پیگیری شد. دی ماه سال ۱۳۵۹ بود که 
محمدعلی رجایی، در دومین سفر استانی خود از این 
بندر بازدید کرد و از شرکت ایتالیایی ایتالکو خواست 
در عملیات اجرایی به یک سوم اکتفا کنند. عراق 
آتش جنگ علیه ایران را روشن کرده بود و با اشغال 

خرمشهر و گمرک مهمان، وضعیت تجارت ایران 
را تحت تأثیر قرار داده بود. در نهایت در ۲۲ بهمن 
سال ۱۳۶۲ بود که بندر شهید رجایی به بهره برداری 
رسید و نام شهید رجایی برای آن انتخاب گردید. هر 
چند این بندر یکی از مهمترین شاهراه های تجارت 
ایران است اما هرگز از تمامی امکانات و موقعیت های 

خود بهره نبرده است.
لازم به توضیح است این بندر با ۲۴۰۰ هکتار وسعت، 
ظرفیت پذیرش سالانه بیش از ۱۰۰ میلیون تن کالا 
و ظرفیت ۶ میلیون TEU کانتینر در سال را دارد و 
حجم گسترده ای از عملیات جابه جایی کالاهایی 
مانند محصولات فولادی، فله خشک، فله مایع و 
فرآورده های نفتی خام در این بندر انجام می شود. 
منطقه ویژه اقتصادی شهید رجایی فعالیت بیش از 
۵۰ پایانه و محوطه نگهداری کالا با راهبری بخش 
خصوصی، ۷۰ درصد ترانزیت کالا، پشتیبانی بیش 
از ۵۸ درصد عملیات غیرنفتی، ۴۳ درصد عملیات 
نفتی و تخلیه و بارگیری حدود ۸۵ درصد از عملیات 

کانتینری در سطح کل بنادر کشور را دارا است.
مجتمع عظیم بندری شهید رجایی که بزرگترین و 
پیشرفته ترین پایانه های کانتینری کشور را در اختیار 
دارد به عنوان دروازه واردات و صادرات و تنظیم کننده 
نبض اقتصاد کشور تلقی شده و گفته می شود در 

میان ۳۵۰۰ بندر مهم دنیا دارای رتبه ۵۹ است.
بندر شهید رجایی ظرفیت پذیرش بیش از ۴۰۰۰ 
کشتی از انواع فله بر، کانتینری و نفتکش را دارد 
و بیش از ۵۳ درصد عملیات تخلیه و بارگیری 
 کالا در بنادر کشور را به خود اختصاص داده

 است.

اسکله سیاهپوش، شاخص ها قرمزپوش

شهردارى باغستان در نظر دارد به استناد مجوز شماره 2456/ش/1403 مورخ 1403/12/22 شوراى اسلامى شهر باغستان نسبت به فراخوان
 زیرسازى و آسفالت معابر سعیدآباد و مهدیه (فاز 1) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت اقدام نماید.

بدینوسیله از اشخاص حقوقى واجد شرایط (دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزى) جهت شرکت در مناقصه 
دعوت به عمل مى آید.

*کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

شرح مناقصه:
1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 80/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونى و مالیات بر ارزش افزوده

2- سپرده شرکت در مناقصه 4/000/000/000 ریال که به صورت واریز نقدى یا ضمانت نامه معتبر بانکى مورد پذیرش شهردارى باغستان مى باشد.
3- مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1404/02/08 دوشنبه تا پایان وقت ادارى مورخ 1404/02/13- شنبه و اسناد و مدارك از طریق مراجعه به 

سامانه تدارکات دولت به نشانى www.setadiran.ir قابل دریافت مى باشد.
4- قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ 15/000/000 (پانزده میلیون ریال) مى باشد که به حساب 0105369696009 بانک ملى شعبه خادم آباد به صورت 

الکترونیک از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir یا بصورت حضورى (اداره درآمد شهردارى) قابل دریافت مى باشد.
5- مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت ادارى مورخ 1404/02/25 روز پنج شنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزارى در سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت مى باشد.
6- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایى پاکت ها در تاریخ 1404/02/27 (روز شنبه)

7- مناقصه گران مى بایست اصل فیش واریز نقدى یا ضمانت نامه شرکت در مناقصه را به همراه فیش خرید اسناد پیش از پایان مهلت تحویل 
پیشنهادات با هماهنگى امور قراردادها به دبیرخانه شهردارى باغستان تحویل نمایند.

آدرس: شهریار- باغستان- بلوار امام خمینى (ره)- بلوار ولیعصر (عج) خیابان لاله دوم اصلى- شهردارى باغستان- امور قراردادها
baghestan.ir :تلفن: 65238006-021 سایت شهردارى

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01 (دوشنبه)
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08 (دوشنبه)

 آگهى مناقصه عمومى

محمدرضا شمسایى- شهردار باغستان

نوبت دوم

     آگهی دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول)                          
جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى مسکن و تولیدات کشاورزي کارکنان دادگستري اصفهان راس ساعت 11:30  روز شنبه مورخ 
1404/03/03  در محل سالن شهید بهشتى  به آدرس: اصفهان - خیابان نیکبخت غربى - دادگسترى کل استان اصفهان - طبقه چهارم  تشکیل می گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده 
خود را کتباً معرفی نمایید.

*ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراء وکالتى هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رأى خواهد 
بود و اعضاي متقاضی اعطاي نمایندگی، می بایست به  همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ  1404/03/01  در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز 

هویت و تأیید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند .
دستور جلسه :

-گزارش هیئت مدیره و بازرس . 
- طرح و تصویب صورتهاي مالی منتهى به 1403/12/30 و نحوه تقسیم سود ویژه و بوجه سال جاري شرکت.

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی .
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس

- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی .
- گزارش قدر السهم اعضاء از اموال و تعیین تکلیف اموال

*داوطلبان تصدي سمت هاي هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (8) دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونیها موظفند حداکثر ظرف 5 روز پس از 
انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

  هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن و تولیدات کشاورزي کارکنان دادگستري

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول)                                                        
مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مسکن و تولیدات کشاورزي کارکنان دادگستري اصفهان در  ساعت 11:00 روز شنبه مورخ 
1404/02/20  در محل سالن شهید بهشتى  به آدرس: اصفهان - خیابان نیکبخت غربى - دادگسترى کل استان اصفهان - طبقه چهارم  برگزار 

مى شود.ازکلیه اعضاءدعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد بود 
و اعضاي متقاضی اعطاي نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/02/18  در محل دفتر شرکت تعاونى  حاضر تا پس از احراز هویت و 

تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

-طرح وتصویب اساسنامه جدید تعاونى منطبق با اصلاحات به عمل آمده درقانون بخش تعاون.
-تغییر ماده 1 اساسنامه تعاونی ( تغییر نام شرکت تعاونى و نوع شرکت  ) 

-تغییر ماده 2 اساسنامه تعاونی ( تغییر اهداف تعاونى  ) 
-تغییر ماده 3 اساسنامه تعاونی ( تغییر موضوع فعالیت ) 

-تغییر ماده 5 اساسنامه تعاونی ( اصلاح آدرس و کد پستی ) 
-تغییر ماده 6 اساسنامه تعاونی  ( تغییرمدت فعالیت تعاونی ) 

-تغییر  بند ب ماده 12  اساسنامه تعاونی  ( تغییر شرایط اختصاصى عضویت ) 
-تغییر تبصره  ماده 20 اساسنامه تعاونی ( تعیین  نحوه دعوت مجامع عمومى و اعلام تصمیمات آنها ) 

-تغییر ماده 21 اساسنامه تعاونى (  افزایش تعداد اعضاى على البدل هیئت مدیره از 2 نفر به 3 نفر )
-تغییر ماده 59 اساسنامه تعاونى  

  هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن و تولیدات کشاورزي کارکنان دادگستري اصفهان 

آگهى دعوت سهامداران شرکت مجتمع صنعتی کشتکار بناب  
(سهامى خاص ) به شماره ثبت  634 و   شناسه ملی 10860375185 

جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در 
ساعت 10 مورخ 1404/02/22 در آدرس : استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزي، 
شهر تبریز، دروازه تهران، خیابان ابن سینا، بن بست اول بو علی سینا، پلاك 8-، طبقه 3 و کد 

پستى 5157986545  تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: - انتقال شرکت به واحد ثبتی دیگر 

 هیئت مدیره شرکت

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

 آگهى مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت مهندسین مشاور آرمه طرح 
اسپیدان (سهامى خاص) به شماره ثبت 36560 و شناسه ملى 10860231723

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 8:00 
مورخ 1404/02/27 در آدرس: اصفهان، انتهاى خیابان هزار جریب، نبش کوى امام جعفر صادق، مجتمع تجارى ادارى 
پردیس، ورودى 9، طبقه اول، واحد 2 (محل قانونى شرکت) به کدپستى 8174663849 و تلفن 36735932 تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب مدیران

رییس هیئت مدیره 

آگهی دعوت  
 بدینوسیله به دستور هیئت مدیره شرکت از کلیه سهامداران شرکت نجات راه مبارکه (سهامى خاص) به شماره 
ثبت 1 و شناسه ملى 10260000199  دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره شرکت که در تاریخ  1404/02/19در محل قانونى شرکت برگزار مى گردد شرکت نمایند.
 دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:

 1-انتخاب مدیران  2 -انتخاب بازرسین 3-انتخاب روزنامه 4-تعیین سمت و دارندگان حق امضا
هیئت مدیره 


